

Vento Holding ApS

Troldtjørnevej 7, Laurbjerg, 8870 Langå

CVR-nr. 26 64 04 58

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vento Holding ApS Troldtjørnevej 7, Laurbjerg 8870 Langå
	CVR-nr.: 26 64 04 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Børge Witthøft, Formand
Direktion	Norbert Skov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Domo Ejendomme ApS, Hadsten Vento Nordic A/S, Hadsten Vento Nordic Norge A/S, Oslo Home Energi ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber samt finansiell virksomhed iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.977 kr. mod -13.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.475.260 kr. mod 704.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.977	-13.397
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.502.937	743.207
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.950	7.457
Øvrige finansielle omkostninger	-44.108	-42.228
Resultat før skat	1.467.802	695.039
Skat af årets resultat	7.458	9.526
Årets resultat	1.475.260	704.565
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	762.937	3.207
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	597.923	588.358
Disponeret i alt	1.475.260	704.565

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.553.072	6.790.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.553.072</u>	<u>6.790.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.553.072</u>	<u>6.790.135</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	632.748	490.787
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	442.486	190.784
Tilgodehavender i alt	<u>1.075.234</u>	<u>681.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.075.234</u>	<u>681.571</u>
Aktiver i alt	<u>8.628.306</u>	<u>7.471.706</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.083.072	2.320.135
Overført resultat	3.322.730	2.724.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	6.645.202	5.282.942
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	289.015	287.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.285.197	1.861.023
Selskabsskat	385.286	16.258
Anden gæld	23.606	23.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.983.104	2.188.764
Gældsforpligtelser i alt	1.983.104	2.188.764
Passiver i alt	8.628.306	7.471.706

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.316.928	2.136.449	110.600	4.688.977
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.207	588.358	113.000	704.565
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.320.135	2.724.807	113.000	5.282.942
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	762.937	597.923	114.400	1.475.260
	125.000	3.083.072	3.322.730	114.400	6.645.202

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Hjemsted	Ejerandel
Domo Ejendomme ApS	Hadsten	100 %
Vento Nordic A/S	Hadsten	100 %
Vento Nordic Norge A/S	Oslo	100 %
Home Energi ApS	Holstebro	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens engagement med Jyske Bank der pr. 30. juni 2022 udgør 3.610 t.kr.

Vento Nordic A/S

Domo Ejendomme ApS

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 567.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
